Recibimiento en el aeropuerto y traslado al hotel ▪ Traslado del hotel al estadio ▪ Traslado del estadio
al hotel ▪ Traslado del hotel al aeropuerto.
3- Entradas al partido, localidad por definir por parte de la Federación Costarricense de Futbol.
4- Dos (2) noches de alojamiento.
5- Equipaje incluido por persona 1 maleta de mano.
6- Mil quinientos dólares ($1,500.00) o su equivalente en colones, dinero que será aplicado 
mediante deposito a la cuenta del ganador, al tipo de cambio de compra del día en que sea aplicado 
el depósito del premio.

No incluye:

1- Cualquier alimentación como almuerzos o cenas y los desayunos.